
Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Córdoba

Centro: 14007817 E.S.A.D. Miguel Salcedo Hierro Localidad: Córdoba

Concurso de Traslados 16/17 -Efectos 17/18
  Resolución de 19 de octubre de 2016. BOJA Nº 207, DE 27/10/2016

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas
Plantilla

Funcionamiento

convocado 

a Concurso

Propuesta Plantilla Orgánica

00594441 CANTO APLICADO ARTE DRAMATICO P.M.A.E. 111

00594442 CARACTERIZACION E INDUMENTARIA P.M.A.E. 002

00594443 DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO P.M.A.E 0 111

00594444 DICCION Y EXPRESION ORAL P.M.A.E. 333

00594445 DIRECCION ESCENICA P.M.A.E. 112

00594446 DRAMATURGIA P.M.A.E. 112

00594447 ESGRIMA P.M.A.E. 001

00594448 ESPACIO ESCENICO P.M.A.E. 222

00594449 EXPRESION CORPORAL P.M.A.E. 333

00594451 INTERPRETACION P.M.A.E. 557

00594455 LITERATURA DRAMATICA P.M.A.E. 222

00594456 TECNICAS ESCENICAS P.M.A.E. 0 112

00594457 TECNICAS GRAFICAS P.M.A.E. 111

00594458 TEORIA E HISTORIA DEL ARTE P.M.A.E. 111

00594460 LENGUAJE MUSICAL P.M.A.E. 111



Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Málaga

Centro: 29700308 E.S.A.D. Málaga Localidad: Málaga

Concurso de Traslados 16/17 -Efectos 17/18
  Resolución de 19 de octubre de 2016. BOJA Nº 207, DE 27/10/2016

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas
Plantilla

Funcionamiento

convocado 

a Concurso

Propuesta Plantilla Orgánica

IM594423 PIANISTA ACOMPAÑANTE (E.S.A.D.) (10H.) 001

IM594423 PIANISTA ACOMPAÑANTE (E.S.A.D.) 004

00594440 ACROBACIA P.M.A.E. 111

00594441 CANTO APLICADO ARTE DRAMATICO P.M.A.E. 111

00594442 CARACTERIZACION E INDUMENTARIA P.M.A.E. 333

00594443 DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO P.M.A.E 222

00594444 DICCION Y EXPRESION ORAL P.M.A.E. 3 144

00594445 DIRECCION ESCENICA P.M.A.E. 555

00594446 DRAMATURGIA P.M.A.E. 222

00594447 ESGRIMA P.M.A.E. 111

00594448 ESPACIO ESCENICO P.M.A.E. 111

00594449 EXPRESION CORPORAL P.M.A.E. 2 134

00594451 INTERPRETACION P.M.A.E. 889

00594453 INTERPRETACION EN EL MUSICAL P.M.A.E. 001

00594455 LITERATURA DRAMATICA P.M.A.E. 333

00594458 TEORIA E HISTORIA DEL ARTE P.M.A.E. 111

00594460 LENGUAJE MUSICAL P.M.A.E. 1 123



Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Sevilla

Centro: 41700233 E.S.A.D. Pascual de Gayangos, 33 Localidad: Sevilla

Concurso de Traslados 16/17 -Efectos 17/18
  Resolución de 19 de octubre de 2016. BOJA Nº 207, DE 27/10/2016

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas
Plantilla

Funcionamiento

convocado 

a Concurso

Propuesta Plantilla Orgánica

00594443 DANZA APLIC. AL A. DRAMAT. P.M.A.E. 10H 001

00594448 ESPACIO ESCENICO P.M.A.E. (10 HORAS) 001

00594451 INTERPRETACION P.M.A.E. (10H) 001

00593029 EXPRESION CORPORAL C.M.A.E. 111

00594440 ACROBACIA P.M.A.E. 001

00594441 CANTO APLICADO ARTE DRAMATICO P.M.A.E. 111

00594442 CARACTERIZACION E INDUMENTARIA P.M.A.E. 112

00594443 DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO P.M.A.E 001

00594444 DICCION Y EXPRESION ORAL P.M.A.E. 224

00594445 DIRECCION ESCENICA P.M.A.E. 222

00594446 DRAMATURGIA P.M.A.E. 001

00594449 EXPRESION CORPORAL P.M.A.E. 002

00594450 ILUMINACION P.M.A.E. 001

00594451 INTERPRETACION P.M.A.E. 5 168

00594454 INTERPRETACION TEATRO DEL GESTO P.M.A.E. 111

00594455 LITERATURA DRAMATICA P.M.A.E. 002

00594456 TECNICAS ESCENICAS P.M.A.E. 112

00594457 TECNICAS GRAFICAS P.M.A.E. 002

00594458 TEORIA E HISTORIA DEL ARTE P.M.A.E. 111

00594460 LENGUAJE MUSICAL P.M.A.E. 111


